
PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TIMUR

INSPEKTORAT DAERAH
Jalan Jenderal Sudirman No. 1 TELP. 733333 - 231 - 202

SAMARINDA

Samarinda, 2 September 2021

Nomor : 700/ Zdei /ltprov/IX/2021

Lampiran : 1 (satu) berkas

Hal : Laporan Pelaksanaan

Program dan Kegiatan

31 Agustus 2021

Kepada

Yth. Sekretaris Daerah Provinsi

Kalimantan Timur

C.q. Kepala Biro Admlnistrasi
Pembangunan Setda

Prov. Kaltim

di -

Samarinda

Dalam rangka pertanggung jawaban pelaksanaan program dan

kegiatan Tahun 2021, maka bersama ini disampaikan Laporan Realisasi

Program dan Kegiatan pada Inspektorat Daerah Provinsi Kalimantan Timur

untuk per 31 Agustus 2021.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan

terima kasih.

DR. HTM: Irfan Prananta. SE. MM

Pemblna Utama Madya
NIP. 19740818 199703 1 006

Tembusan :

1. Gubernur Kalimantan Timur dl Samarinda

2. Kepala Bappeda Provinsi Kalimantan Timur di Samarinda.

3. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Prov. Kaltim di Samarinda.



LAPORAN BULANAN PELAKSANAAN KEGIATAN APBD PROViNSI MURNI DAN APBD PERUBAHAN

PROVINSIKAUMANTAN TIMUR TAHUN AN6GARAN 2021

INSPEKTORAT DAERAH PROV. KALTIM Bulan : AGUSTUS

RENCANA BIAYA TAHUN ANGGARAN 2021 REALISASIFISIK DAN KEUANGAN
TINOAX

No. MAMA PROGRAM / KEGIATAN APBD JUMLAH SAMPAICeiGANBUlANlALU BULAN INI 8AMPAI DENGAN BULAN INI SISADANA PERMASAIA LANJUT

PERMA8ALAH

AN

KET

APBD-MURNI

(Rp.)

PERUBAHAN

(Rp)

APBD MURNI DAN

PERUBAHAN

nstxa

NONRSIX

KEUA.

N6AN
KEUANGAN

StSADANA

Mlffil&FERUBAHW

FISIK 8

HCWRStX

KHM-

NGAN
KEUANGAN

SISADANA

MUn 8 PERUBAHAN

FISIK 8

NON FISIK

KEUA

NGAN
KEUANGAN

MURNI &

PERUBAHMI

HAN

(*) (*) (Rp.) (Rp.) (%) 1*1 (Rp.) (Rp.) 1*1 (*) (Rd.) (Rp)

1 2 3 4 S{3M) 6 7 8 9{M) 10 11 12 13^12) 14(6+10] 15(7+11) 16(6+12) 17(9-13) 18 19 20

1 BELANJA 19.146.714.000 0 19.146.714.000 11,14 29,90 11.704.056.140 27.442.677.860 5,01 8,01 1.959.879.986 28.482.797.874,00 15,00 14,90 11.661.916.126 25.482.797.874

1. Program Perencanaan, Pei^anggaran dan EvaluasI Klncrja PD 419.H1.770 0 419.551.770,00 31,14 21,50 98.613.526 12a94a244 2,14 2,14 9.828.818 111.111.426 11,14 25,85 108.442.144 111.111.426

1 Kcordlnasi dan Penymunan Lapcran Capaian Kinerja dan IMitfsar 419.553.770 0 419.553.770,00 33,34 23,50 98.613.526 320.94a244 2,34 2,34 9.828.818 311.111.426 33,34 25,85 108.442.344 311.111.426

Reatisasi Kfnerja SKPO

2. Program Admlnistrasi Ksuangan Perangkat Daerah 17.S59.291.900 0 17.859.291.900 11,14 44,17 7.888.185.249 9.971.106.651 6,25 6,25 1.115.54a514 8.855.566.117 11,14 50,41 9.001.725.761 8.855.566.117

1 PenyedtaanGajidanTimJangan ASN 17.175.860.000 0 17.175.860.000 33,34 44,91 7.712.897.545 9.462.962.455 6,41 6,41 1.100.237.142 8.362.725.313 51,31 51,31 8.813.134.687 8.362.725.313

2 Penyedfaan Admlnistrasi Pelaksanaan Tugas ASN 683.431.900 0 683.431.900 33,34 25,65 175.287.704 508.144.196 2,24 2.24 15.303.372 492.840.824 33,34 27,89 19aS91.076 492.840.824

3. Program Admlnbtrasi Kepegawalan Peran^cat Daerah 1.050.080.000 0 i.85ao8aooo 28.58 10,66 4ia578.854 1.419.501.146 6,88 6,88 264.769.020 1.174.71M26 28,58 17,54 675.147.874 1.174.712.126

1 Pengadaan Pakalan Olnas Beserta Atrfbut Ketengkapannya 165.390.000 0 165.390.000 88,24 88,24 145.948.000 19.442.000 100,00 100,00 -
19.442.000 100,00 88,24 145.948.000 19.442.000

2 Pendkkkan dan Petatihan Pegawai Berdasatkan Tugas dan Fungs! 3.684.690.000 0 3.684.690.000 28,58 7,18 264.630.854 3.420.059.146 7,19 7,19 264.769.020 3.155.290.126 28,58 14,37 529.399.874 3.1».290.126

A. Program Admlnistrasi Umum Peran^t Daerah 1.121.172.040 0 1.121.172.040 22,08 17,82 591.961.392 2.729.408.648 1,57 1,57 52.048.372 2.677.16a276 22,08 19,39 644.011.764 2.677.160.276

1 Penyedlaan Peralatan dan Pertengkapan Kantor 1.982.962.100 0 1.982.962.100 26,67 18,31 362.996.475 1.619.965.625 0,00 1.619.965.625 26,67 18,31 362.996.475 1.619.965.625

2 Penyedlaan Bahan Loglstik Kantor 203.864.500 0 203.864.500 33,34 37,73 76.927.678 126.936.822 23,54 23,54 47.981.910 78.954.912 33,34 61,27 124.909.588 78.954.912

3 Penyedlaan Barang Cetakan dan Penggandaan 112.495.440 0 112.495.440 13,98 13,98 15.721.750 96.773.690 0,00 96.773.690 15,00 13,98 15.721.750 96.773.690

4 Penyelanggaiaan Rapat Koordlnasl dan KonsultasI SKPD 1.022.050.000 0 1.022.050.000 22,28 13,34 136.317.489 885.732.511 0,40 0,40 4.066.462 881.666.049 22,28 13,74 140.383.951 881.666.049

5. Program PenyetBaan Jasa Penunjang Urusan Pemerlntahan Daerah 657.791.570 0 657.791.570 13,14 47,09 109.787.861 148.005.709 6,02 6,02 19.611.406 108.194.101 11,14 51,12 349.199.267 108.194.101

1 Penyedlaan Jasa SuratMenyurat 40.000.000 0 40.000.000 33,34 8,85 3.541.500 16.458.500 0,89 0,89 354.000 36.104.500 31,34 9,74 3.895.500 36.104.500

2 Penyedlaan Jasa Komunikasl. Sumber Daya Air dan listilk 104.214.360 0 104.214.360 33,34 16,74 17.447.074 86.767.286 2,34 2,34 2.438.140 84.329.146 33,34 19,08 19.885.214 84.329.146

3 Penyedlaan Jasa Pelayanan Umum Kantor 513.579.210 0 513.579.210 33,34 56,23 288.799.287 224.779.923 7,17 7,17 36.819.266 187.960.657 63,40 63,40 323.618.553 187.960.657

6. Program PemeHharaan Barang Milk Daerah Penunjang Urusan Pemda 199.190.000 0 199.19a000 26,67 24,65 49.150.179 150.219.821 2,60 2,60 5.178.800 145.061.021 26,67 27,25 54.328.979 145.061.021

1 Penyedlaan Jasa Pemellharaan, Blaya Pemellharaan, Pajak dan Perlzlnan 147.190.000 0 147.190.000 26,67 31,75 46.729.179 100.460.821 0,00 0,00 - 100.460.821 32,00 31,75 46.729.179 100.460.821

Kendaraan DInas Operasional atau Lapangan

2 Pemellharaan Peralatan dan Mesln Lalnnya 34.^.000 0 34.200.000 7,08 7,08 2.421.000 31.779.000 15,14 15,14 5.178.800 26.600.200 22,22 22,22 7.599.800 26.600.200

3 Pemetiharaan / RehablUtasl Gedung Kantor dan Bangunan Lalnnya 18.000.000 0 18.000.000
-

0,00 0 18.000.000 0,00 0,00
•

18.000.000 0,00
•

18.000.000

7. Program Penyelei^garaan Pet^wasan Internal 1.268.767.440 0 1.268.767.440 22,92 12,75 416.891.640 2.851.875.800 9,73 9,73 118.145.811 2.511.729.989 22,92 22,49 715.017.451 2.531.729.989

1 Pengawasan KIneija Pemerfntah Daerah 266.500.000 0 266.500.000 33,34 30,11 80.240.000 186.260.000 1,34 1,34 3.570.000 182.690.000 33,34 31,45 83.810.000 182.690.000

2 Revlu Laporan Keuangan 801.965.000 0 801.965.000 33,34 30,20 242.191.000 559.774.000 0,00 0,00
•

559.774.000 33,34 30,20 242.191.000 559.774.000

3 Pengawasan Umum dan Teknls Kabupaten/Kota 1.366.702.440 0 1.366.702.440 0,02 0,02 257.040 1.366.445.400 23,00 23,00 314.338.661 1.052.106.739 25,00 23,02 314.595.701 1.052.106.739

4 AAonltorIng dan EvaluasI TLHP BPK-RJ dan TLHP APIP 833.600.000 0 833.600.000 25,00 11,30 94.203.600 739.396.400 0,03 0,03 237.150 739.159.250 25,00 11,33 94.440.750 739.159.250

8. Program Penyelenggaraan Pengawasan Dengan Tujuan Tertentu 6.815.122.960 0 6.835.122.960 29,20 23,51 1.606.949.571 5.228.373.187 2,19 2,19 149.827.245 5.078.546.142 29,20 25,70 1.756.776.818 5.078.546.142

1 Penanganan Penyelesalan Keruglan Negara/Daerah 250.000.000 0 250.000.000 33,34 28,13 70.316.000 179.684.000 0,00 0,00 • 179.684.000 33,34 28,13 70.316.000 179.684.000

2 Pengawasan Dengan Tujuan Tertentu 6.585.322.960 0 6.585.322.960 25,00 23,33 1.536.633.573 5.048.689.387 2,28 2,28 149.827.245 4.898.862.142 26,00 25,61 1.686.460.818 4.898.862.142

/



No. MAMA PROGRAM 1KEGIATAN

RENCANA BIAYA TAHUN ANGGARAN 2021 REALISASIFISIK DAN KEUANGAN

PERMASALA

HAN

TINOAK

LAHJUT

PERHASALAH

AN

KET

AP8D-MURNt

(Rp-)

APBO

PERUBAHAN

(Rp)

JUMLAH

APBO MURNI DAN

PERUBAHAN

SAMPAIOENGAN BUUVN LALU BULANINI SAMPAIDENGAN8ULAN IN! SISADANA

MURNI &

PERUBAHAN

(RP)

FISK6

NON FISIK

(HI

KEUA

NGAN

(H)

KEUANGWI

(Ro.l

SISADANA

MURI8 PERUBAHAN

(Rp)

FISIK &

NON FISIK

(*)

KEUA.

NGAN

(*)

KEUANGAN

(Ro.l

SISAQANA

MURl 8 PERUBAHAN

(Rp. l

FISIK 8

NON FISIK

(*)

KEUA

NGAN

(*)

KEUANGAN

(Rp.)

1 3 4 5(3^1 S 9(54) 10 11 12 13(9-12) 14(6*10) 1$(6»12) 17(9-13) 18 19 20

9. Program Pendampingan dan Aii$temt 2.7}9.l«2.]20 0 2.795.162.320 25,00 12,14 331.935.866 2.403.226.454 0,18 0,18 4.930.000 2.398.296.454 25,00 12,92 336.865.866 2.398.296.454

1 Pendamplngan, Asfstensl, Verfflkasf dan Penllalan Refonnatl BIroKrasI

2 Koordlnasl, Monftoring dan Evatuasf serta Verifikasl Pencegahan dan

Pemberantasan Korupsi

S52.49l.000

2.182.671.320

0

0

552.491.000

2.1S2.671.320

22.05

25,00

22,05

9,63

121.831.532

210.104.334

430.659.468

1.972.566.986

0,89

0,00

0,89

0,00

4.930.000 425.729.468 22,94

25,00

22,94

9,63

126.761.532

210.104.334

425.729.468

1.972.566.986

JUMUH BELANJA 39.146.794.000 0,00 99.146.794.000 99,94 29,90 11.704.056.140 27.442.677.860 8,01 5,01 1.959.879.986 25.482.797.874 35,00 34,90 13.663.936.126 25.482.797.874

GGARAN,

AN PRANANTA. SE. MM

Samarlnda, 2 September 2021

BENOAHARA PENGELUARAN,

NSYAH

NIP. 19740818 199703 1 006 NIP. 19780625 200012 1 002



REAUSASIANGGARAN OPD PER JANUARI S.D. DESEMBER 2021

INSPEKTORAT DAERAH PROV. KALTIM

No. NAMA PROGRAM / KEGIATAN

BIAYA 1 TAHUN ANGGARAN REAUSASI

PERMASAUHAN KET
APBD • MURNI

(Rp.)

APBD

PERUBAHAN

IRd)

TOTAL

(Rp.)

FiSiK

(*)

KEU

(*)

Keuangan s/d Bin

Agustus 2021

(Ro)

Sisa Dana

(Rp)

1 BELANJA 39.146.734.000,00 39.146.734.000,00 35,00 34,90 13.663.936.126,00 25.482.797.874,00

1. Pro^-am Perencanaan, Pengan^aran dan Evatuasi Ktnerja Perangkat Daerah 419.553.770,00 419.553.770,00 33,34 25,85 108.442.344,00 311.111.426,00

1  Koordinasi dan Penyusunan Uporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasl

Kinerja SKPD

419.553.770,00 419.553.770,00 33,34 25,85 108.442.344,00 311.111.426,00

2. Program Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 17.859.291.900,00 17.859.291.900,00 33,34 50,41 9.003.725.763,00 8.855.566.137,00

1  Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASM

2 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN

17.175.860.000,00

683.431.900,00

17.175.860.000,00

683.431.900,00

51,31

33,34

51,31

27,89

8.813.134.687,00

190.591.076,00

8.362.725.313,00

492.840.824,00

3. Prc^am Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 3.850.080.000,00 3.850.080.000,00 28,58 17,54 675.347.874,00 3.174.732.126,00

1  Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelen^pannya

2 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi

165.390.000,00

3.684.690.000,00

165.390.000,00

3.684.690.000,00

100,00

28,58

88,24

14,37

145.948.000,00

529.399.874,00

19.442.000,00

3.155.290.126,00

A. Program Administrasi Umum Perangkat Daerah 3.321.372.040,00 3.321.372.040,00 22,08 19,39 644.011.764,00 2.677.360.276,00

1  Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

2 Penyediaan Bahan l.ogistik Kantor

3 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

4 Penyelanggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

1.982.962.100,00

203.864.500,00

112.495.440,00

1.022.050.000,00

1.982.962.100,00

203.864.500,00

112.495.440,00

1.022.050.000,00

26,67

33,34

15,00

22,28

18,31

61,27

13,98

13,74

362.996.475,00

124.909.588,00

15.721.750,00

140.383.951,00

1.619.965.625,00

78.954.912,00

96.773.690,00

881.666.049,00

5. Program Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 657.793.570,00 657.793.570,00 33,34 53,12 349.399.267,00 308.394.303,00

1  Penyediaan Jasa Surat Menyurat

2 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

3 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kanto"

40.000.000,00

104.214.360,00

513.579.210,00

40.000.000,00

104.214.360,00

513.579.210,00

33,34

33,34

63,40

9,74

19,08

63,40

3.895.500,00

19.885.214,00

325.618.553,00

36.104.500,00

84.329.146,00

187.960.657,00

6. Proff-am Pemeliharaan Barang Miiik Daerah Penunjang Urusan Pemda 199.390.000,00 199.390.000,00 26,67 27,25 54.328.979,00 145.061.021,00

1  Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan

Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

2 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

3 Pemeliharaan / Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

147.190.000,00

34.200.000,00

18.000.000,00

147.190.000,00

34.200.000,00

18.000.000,00

32,00

22,22

31,75

22,22

46.729.179,00

7.599.800,00

100.460.821,00

26.600.200,00

18.000.000,00

7. Program Penyeler^garaan Pengawasan internal 3.268.767.440,00 3.268.767.440,00 22,92 22,49 735.037.451,00 2.533.729.989,00

1  Pengawasan Kinerja Pemerintah Daerah

2 Reviu Laporan Keuangan

266.500.000,00

801.965.000,00

266.500.000,00

801.965.000,00

33,34

33,34

31,45

30,20

83.810.000,00

242.191.000,00

182.690.000,00

559.774.000,00



No. NAMA PROGRAM / KEGIATAN

BIAYA 1 TAHUN ANGGARAN REALISASI

PERAAASALAHAN KET
APBD - AAURNI

(Rp.)

APBD

PERUBAHAN

fRol

TOTAL

(Rp.)

FiSiK

(*)

KEU

(*)

Keuangan s/d Bin

Agustus 2021

fRo)

Sisa Dana

(Rp)

3 Pengawasan Umum dan Teknis Kabupaten/Kota

4 AAonitoring dan Evaluasi TLHP BPK-RI dan TLHP APIP

1.366.702.440,00

833.600.000,00

1.366.702.440,00

833.600.000,00

25,00

25,00

23,02

11,33

314.595.701,00

94.440.750,00

1.052.106.739,00

739.159.250,00

8. Program Penyeienstaraan Pengawasan Dengan Tujuan Tertentu 6.835.322.960,00 6.835.322.960,00 29,20 25,70 1.756.776.818,00 5.078.546.142,00

1  Penanganan Penyelesalan Kerugian Negara/Daerah

2 Pengawasan Dengan Tujuan Tertentu

250.000.000,00

6.585.322.960,00

250.000.000,00

6.585.322.960,00

33,34

26,00

28,13

25,61

70.316.000,00

1.686.460.818,00

179.684.000,00

4.898.862.142,00

9. Program Pendamplngan dan Aslstensi 2.735.162.320,00 2.735.162.320,00 25,00 12,32 336.865.866,00 2.398.296.454,00

1  Pendamplngan, Aslstensi, Verifikasi dan Penilaian Reformasi Birokrasi

2 Koordinasi, AAonitoring dan Evaluasi serta Verifikasi Pencegahan dan

Pemberantasan Korupsi

552.491.000,00

2.182.671.320,00

552.491.000,00

2.182.671.320,00

22,94

25,00

22,94

9,63

126.761.532,00

210.104.334,00

425.729.468,00

1.972.566.986,00

JUAALAH BELANJA 39.146.734.000,00 • 39.146.734.000,00 35,00 34,90 13.663.936.126,00 25.482.797.874,00

Samarinda, 2 September 2021

PENGGUNAANGGARAN,

Dr. H. M. IRFAN PRANANTA. SE. m

NIP. 19740818 199703 1 006


